PÚBLICO a todos os interessados o RESULTADO da Sessão Pública realizada no dia 04/02/2022, 

às 10h00m do Processo Administrativo em epígrafe. Onde foi  A D J U D I C A D O  o objeto a 

empresa  CB NEWS COMERCIAL LTDA, CNPJ/MF N.º 08.934.170/0001-55, pelo valor total de R$ 

253.000,00 (Duzentos e Cinquenta e Três Mil Reais).   

Fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis para a empresa apresentar amostras dos itens para o teste de 

aceitabilidade. 

www.impresaoficial.com.br  

www.facebook.com/prefeituraquadrasp/   

https://twitter.com/Pref_Quadra_SP